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      E R E  
                                                

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE  

Bordi i Komisionereve 

 

VENDIM 

Nr .94 Date 14/08/2008 

 

PER  

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 87, DATE 06.08.2008 “PER 

MIRATIMIN E DEKLARATES RREGULLATORE NE KUADER TE ZBATIMIT  

TE METODOLOGJIVE TE LLOGARITJES SE TARIFAVE TE ENERGJISE 

ELEKTRIKE”  

 

Ne mbeshtetje te neneve  9 dhe 26 , te Ligjit nr.9072, datë 22.05.2003 “Për 

Sektorin e Energjisë Elektrike”  te ndryshuar, Bordi i Komisionereve te ERE-s, 

ne mbledhjen e tij te dates  14.08.2008, ne kuader te zbatimit te metodologjive 

te vendosjes se tarifave te energjise elektrike, pasi shqyrtoi relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Cmimeve dhe Tarifave,   

 

VENDOSI: 

 

1. Te miratoje ndryshimet ne Deklaraten Rregullatore te miratuar me 

Vendimin nr. 87, date 06.08.2008 te Bordit te Komisionereve te ERE-s 

“Per miratimin e Deklarates Rregullatore ne kuader te zbatimit te 

Metodologjive te Llogaritjes se Tarifave te Energjise Elektrike”.  

 

2.  Deklarata Rregullatore me ndryshimet perkatese i bashkelidhet ketij 

vendimi. 

 

 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.   

Ky vendim botohet ne Fletoren Zyrtare. 
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      E R E  
                                                

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE  

Bordi i Komisionereve 

 

 

 

Votimi i Bordit te Komisionereve te ERE-s: 

    PER 

  

VENDIM 

Nr .94 Date 14/08/2008 

 

PER  

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.87, DATE 06.08.2008 “MIRATIMIN E 

DEKLARATES RREGULLATORE NE KUADER TE ZBATIMIT  TE 

METODOLOGJIVE TE LLOGARITJES SE TARIFAVE TE ENERGJISE 

ELEKTRIKE”  

 

  

Anetaret e Bordit  

      Pro    Kunder  

1. Bujar Nepravishta     ____________                  _____________ 

 

2. Ardian Haçi    ____________                  _____________ 

 

3. Abaz Aliko     ____________                  _____________ 

 

5. Entela Shehaj   ____________                ______________
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